protection radioélectrique / CT 47 Zone de garde radioélectrique - Zone de protection 

radioélectrique - Plan de servitudes aéronautiques de dégagement de l’aérodrome de Saint-Junien 

4. Prix et modalités de paiement 

Le prix minimal pour l’ensemble immobilier est fixé à 320 000 euros net vendeur (trois cent vingt 

mille euros). L’ensemble des frais afférant à l’acquisition sera à la charge de l’acquéreur (frais, taxes, 

salaires du conservateur des hypothèques, émoluments du notaire, honoraires de ses conseils, etc…) 

5. Conditions de la cession  

La cession interviendra dans le respect de l’ensemble des dispositions législatives et règlementaires